
Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

BIEGAM PO ŁODZI
21.07.2013

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 48 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI LKS KOLUSZKI 00:37:12 00:12:20 00:24:36 00:37:11

2 47 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ SĄSIEDZI TEAM 00:38:53 00:12:47 00:26:11 00:38:52

3 86 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:39:01 00:13:06 00:26:25 00:38:59

4 57 DANIEL ROMANOWICZ M 1990 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:39:15 00:12:26 00:25:47 00:39:15

5 102 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:39:45 00:13:06 00:26:26 00:39:45

6 36 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:40:05 00:13:07 00:26:25 00:40:04

7 87 ŁUKASZ HŁADUŃSKI M 1975 ŁÓDŹ 00:40:11 00:13:38 00:27:00 00:40:09

8 59 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 00:40:24 00:13:22 00:27:01 00:40:23

9 124 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:40:39 00:13:06 00:26:50 00:40:38

10 164 SZYMON SZYMCZAK M 1990 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:41:17 00:13:44 00:27:36 00:41:16

11 118 ROBERT NOWICKI M 1980 WIŚNIOWA GÓRA RUNNINGLAB.PL 00:41:34 00:13:32 00:27:40 00:41:32

12 74 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:41:39 00:13:36 00:27:41 00:41:36

13 1 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ 00:41:40 00:13:50 00:27:43 00:41:38

14 79 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:41:42 00:13:27 00:27:26 00:41:40

15 162 MAREK MILLER M 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:00 00:13:27 00:27:37 00:41:58

16 17 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:31 00:14:02 00:28:24 00:42:29

17 76 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:41 00:13:55 00:28:14 00:42:37

18 151 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ VENTOP.PL 00:42:42 00:13:45 00:28:19 00:42:40

19 123 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ CHWDP 00:42:48 00:14:36 00:29:03 00:42:45

20 37 PIOTR BARKIEWICZ M 1983 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:42:56 00:13:46 00:28:24 00:42:53

21 60 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:43:04 00:14:35 00:28:53 00:42:59

22 158 EMIL NOWAKOWSKI M 1985 ŁÓDŹ 00:43:43 00:14:08 00:28:51 00:43:41

23 23 TOMASZ POŁEĆ M 1988 ŁÓDŹ 00:43:52 00:13:49 00:28:45 00:43:51

24 26 KRZYSZTOF DYKTYŃSKI M 1963 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:44:03 00:14:13 00:29:06 00:43:58

25 153 MARCIN KUŹNIAR M 1977 ŁÓDŹ 00:44:33 00:14:23 00:29:40 00:44:30

26 31 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:44:37 00:14:44 00:29:49 00:44:33

27 66 ALEKSANDER KORZENIOWSKI M 1972 ŁÓDŹ 00:44:54 00:14:23 00:29:40 00:44:50

28 173 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ METALCHEM 00:45:00 00:14:24 00:29:48 00:44:58

29 38 BARTOSZ MILLER M 1988 ZGIERZ 00:45:01 00:14:46 00:29:55 00:45:00

30 67 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK / PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:05 00:14:32 00:29:54 00:45:04

31 14 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:11 00:14:42 00:29:55 00:45:09

32 54 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:45:16 00:14:51 00:30:07 00:45:12

33 83 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:45:33 00:14:44 00:29:59 00:45:30

34 163 ANDRZEJ DOMINIAK M 1953 ŁÓDŹ KB STOPA ŁÓDŹ 00:45:38 00:14:41 00:30:02 00:45:35

lp
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas nettolp

35 161 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ 00:45:44 00:15:24 00:30:55 00:45:36

36 55 KLAASSE LEO M 1956 HELLEVOETSLUIS PALLAS93 00:45:50 00:14:46 00:30:12 00:45:47

37 39 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:50 00:15:15 00:30:55 00:45:46

38 3 PIOTR CHRUŚLIŃSKI M 1985 ŁÓDŹ VEGE RUNNERS 00:45:53 00:14:45 00:30:27 00:45:49

39 77 JOANNA MODRZYNSKA K 1981 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:54 00:14:34 00:30:12 00:45:51

40 32 ARKADIUSZ MATUSIAK M 1972 ŁÓDŹ 00:46:02 00:14:52 00:30:18 00:45:57

41 156 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:46:36 00:13:27 00:30:08 00:46:35

42 2 MARCIN WIECZOREK M 1978 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:46:36 00:15:46 00:31:32 00:46:31

43 146 PAWEŁ NIEMCZEWSKI M 1976 ŁÓDŹ 00:46:59 00:15:28 00:31:08 00:46:54

44 13 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ XTRI.PL 00:47:05 00:15:23 00:31:05 00:46:58

45 142 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ PRO-MILE 00:47:43 00:14:51 00:31:13 00:47:40

46 68 MICHAŁ KRZYKOWSKI M 1985 BEŁCHATÓW 00:47:43 00:15:22 00:31:22 00:47:39

47 154 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ DOZ 00:47:45 00:14:47 00:31:13 00:47:43

48 92 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ 00:48:00 00:15:23 00:31:24 00:47:57

49 71 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 00:48:12 00:15:55 00:32:07 00:48:05

50 81 MAREK BARTOSIK M 1976 ŁÓDŹ RULERUNNERS 00:48:15 00:15:50 00:32:07 00:48:09

51 49 DANIEL SZAWKAŁO M 1990 ŁÓDŹ 00:48:19 00:15:25 00:31:57 00:48:16

52 144 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:48:28 00:14:31 00:29:36 00:48:27

53 169 MARIUSZ GRABOWSKI M 1980 RĄBIEŃ 00:48:31 00:15:55 00:32:16 00:48:20

54 148 MARIUSZ ROSIAK M 1971 ŁÓDŹ 00:48:36 00:16:48 00:32:59 00:48:28

55 84 TOMASZ RAKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:48:40 00:15:40 00:32:15 00:48:33

56 72 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:48:49 00:17:05 00:33:15 00:48:39

57 41 MACIEJ KAŁACH M 1982 ŁÓDŹ 00:49:01 00:16:10 00:32:48 00:48:54

58 170 STANISLAW LASZCZAK M 1958 ŁASK 00:49:02 00:15:16 00:32:42 00:49:00

59 78 JAROSŁAW SZPAK M 1985 ŁÓDŹ 00:49:08 00:16:18 00:32:48 00:49:05

60 150 PIOTR WARYCH M 1974 ŁÓDŹ WARYCH TEAM 00:49:08 00:16:29 00:32:51 00:48:56

61 91 BARTOSZ NOWAKOWSKI M 1977 ŁÓDŹ 00:49:13 00:15:51 00:32:25 00:49:07

62 15 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:49:20 00:16:36 00:32:49 00:49:08

63 30 ANETA PIETRZAK K 1973 ŁÓDŹ 00:49:23 00:16:18 00:32:48 00:49:20

64 159 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ 00:49:39 00:16:52 00:34:07 00:49:33

65 20 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:49:45 00:16:27 00:33:10 00:49:39

66 82 JACEK POLAK M 1980 WARSZAWA 00:49:50 00:16:42 00:33:01 00:49:38

67 51 MICHAŁ TRZCINKA M 1983 ŁÓDŹ 4X4OFF.PL 00:50:03 00:16:23 00:32:50 00:49:58

68 90 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ WRWG 00:50:30 00:15:55 00:33:31 00:50:23
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nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas nettolp

69 152 MIKOŁAJ ZIELIŃSKI M 1992 ŁÓDŹ 00:50:38 00:17:00 00:34:07 00:50:30

70 52 ADAM PRZYBYŁA M 1976 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:50:39 00:16:17 00:33:24 00:50:34

71 50 JERZY SZTYGLIC M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:50:51 00:15:45 00:33:09 00:50:42

72 141 PIOTR ROGÓSZ M 1968 ŁÓDŹ KB NA ZDROWIE 00:51:02 00:16:46 00:33:54 00:50:57

73 9 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ RYSIOTEAM/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:51:04 00:16:49 00:33:54 00:50:59

74 64 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ 00:51:06 00:15:43 00:33:00 00:51:02

75 166 MARCIN JAKUBOWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ZACIER 00:51:15 00:16:49 00:34:06 00:51:07

76 149 PIOTR MAKSYMOWICZ M 1962 ŁÓDŹ 00:51:17 00:16:32 00:33:50 00:51:11

77 155 PAWEŁ TWARDOWSKI M 1975 ŁÓDŹ 00:51:41 00:17:14 00:34:42 00:51:29

78 4 ŁUKASZ SZYBKA M 1986 ŁÓDŹ 00:51:50 00:16:50 00:34:15 00:51:40

79 119 JACEK KOZIARSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:51:54 00:16:09 00:33:37 00:51:47

80 89 ŁUKASZ NOWAK M 1982 ŁÓDŹ ORANGE 00:51:58 00:15:58 00:33:45 00:51:54

81 75 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ WGW 00:52:02 00:16:45 00:34:13 00:51:54

82 25 AGNESE KEMPE K 1986 LIEPAJA 00:52:05 00:17:57 00:35:11 00:51:59

83 160 JAROSŁAW LAUER M 1973 PABIANICE 00:52:16 00:16:50 00:34:19 00:52:10

84 88 MARCIN LASKOWSKI M 1977 ŁÓDŹ 00:52:20 00:16:53 00:34:35 00:52:13

85 8 PAULINA CYNIAK K 1977 ŁÓDŹ 00:52:25 00:16:59 00:34:41 00:52:18

86 167 MARCIN SKRZYŃSKI M 1981 ŁÓDŹ 00:53:12 00:17:41 00:35:31 00:53:00

87 35 STANISŁAW SITEK M 1971 ZGIERZ 00:53:19 00:16:25 00:34:43 00:53:16

88 5 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ DRUŻYNA KRWINKI 00:53:19 00:17:06 00:35:13 00:53:10

89 157 ARKADIUSZ PIETRAS M 1984 SKŁOBY 00:54:11 00:17:56 00:35:54 00:53:59

90 61 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ RYSIOTEAM/PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:14 00:17:16 00:35:14 00:54:09

91 16 EWELINA TRAWCZYŃSKA K 1977 ŁÓDŹ 00:54:40 00:17:11 00:35:31 00:54:33

92 147 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ STOWARZYSZENIE MOPITEK 00:54:40 00:17:43 00:36:19 00:54:29

93 34 RAFAŁ AUGUSTYNIAK M 1994 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:42 00:16:26 00:35:12 00:54:39

94 85 SZYMON GRADKA M 1983 ŁÓDŹ RULE RUNNERS 00:54:49 00:17:02 00:35:53 00:54:43

95 53 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ 00:55:00 00:17:31 00:36:13 00:54:53

96 27 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ PARKUN ŁÓDŹ 00:55:11 00:19:54 00:37:03 00:51:07

97 40 GRZEGORZ RÓŻYCKI M 1988 ŁÓDŹ 00:55:15 00:18:19 00:37:01 00:55:06

98 6 WOJCIECH SZYBKA M 1967 ŁÓDŹ 00:55:21 00:18:24 00:37:02 00:55:12

99 58 ZBIGNIEW JUSZCZYŃSKI M 1968 ŁÓDŹ 00:55:30 00:18:38 00:37:27 00:55:18

100 120 MARIA LIPIŃSKA K 1995 ŁÓDŹ 00:55:36 00:19:11 00:37:46 00:55:26

101 165 MARCIN SOCHA M 1983 ŁÓDŹ 00:55:52 00:17:58 00:36:05 00:55:44

102 45 MACIEJ KWAŚNIAK M 1990 ŁÓDŹ 00:56:15 00:16:44 00:36:16 00:56:13
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nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas nettolp

103 62 RENATA WOJTAS K 1974 ZGIERZ 00:56:24 00:18:18 00:37:16 00:56:18

104 93 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:56:43 00:18:52 00:37:40 00:56:39

105 174 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ 00:56:56 00:18:37 00:37:28 00:56:45

106 24 BŁAŻEJ BISKUPSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:57:58 00:19:20 00:39:11 00:57:51

107 122 SYLWIA CZECHOWICZ K 1972 ŁÓDŹ 00:58:03 00:19:47 00:38:53 00:57:53

108 7 AGNIESZKA BŁOCH K 1974 HUTA DŁUTOWSKA OCOBIEGO 00:58:18 00:19:32 00:38:59 00:58:07

109 46 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1966 ŁÓDŹ 00:58:55 00:17:57 00:36:49 00:58:49

110 95 MACIEJ GEMBAL M 1974 ŁÓDŹ 00:59:06 00:17:57 00:38:00 00:59:02

111 99 KASIA LUBERA K 1988 ŁÓDŹ 00:59:12 00:18:22 00:38:31 00:59:03

112 12 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ PARKUN   ŁÓDZ 00:59:34 00:20:42 00:39:29 00:59:23

113 11 TOMASZ PUCHAŁA M 1981 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:59:52 00:17:56 00:38:09 00:59:47

114 33 MALWINA SITEK K 1993 ZGIERZ 01:01:59 00:18:46 00:40:16 01:01:54

115 43 IZABELA SUPERSON K 1988 ŁÓDŹ 01:02:19 00:19:39 00:40:46 01:02:09

116 73 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 01:02:59 00:18:14 00:40:54 01:02:50

117 172 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 01:03:32 00:20:06 00:41:22 01:03:24

118 171 HENRYK RZEPKA M 1967 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE BIEGACZ NOWOSOLNA 01:03:32 00:20:06 00:41:22 01:03:24

119 29 WIKTOR CIACH M 1967 ŁÓDŹ 01:04:02 00:21:21 00:42:21 01:03:52

120 28 AGNIESZKA CIACH K 1967 ŁÓDŹ 01:04:02 00:21:22 00:42:21 01:03:52

121 80 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ 01:04:18 00:21:56 00:43:25 01:04:08

122 121 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE RYSIOTEAM 01:04:29 00:21:31 00:42:33 01:04:15

123 65 MAGDALENA KORZENIOWSKA K 1972 ŁÓDŹ 01:05:39 00:21:01 00:42:57 01:05:29

124 18 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1952 ŁÓDŹ 01:06:07 00:19:46 00:42:14 01:05:57

125 19 MICHAŁ KOZŁOWSKI M 1979 HEYTHUYSEN 01:06:07 00:19:46 00:42:20 01:05:57

126 21 GRZEGORZ POŁEĆ M 1956 PRZYGOŃ 01:06:30 00:18:27 00:42:12 01:06:22

127 22 HANNA POŁEĆ K 1961 PRZYGOŃ 01:06:30 00:18:27 00:42:12 01:06:22

128 94 ANDRZEJ GEMBAL M 1950 ŁÓDŹ 01:07:44 00:21:56 00:44:38 01:07:39

129 56 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ 01:09:53 00:18:26 00:43:01 01:09:42

130 168 MICHALINA PASTUSIAK K 1987 ŁÓDŹ 01:10:57 00:21:55 00:46:07 01:10:48

131 44 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ RYSIOTEAM / PARKRUN ŁÓDŹ 01:11:12 00:18:14 00:41:11 01:11:03

132 63 ANNA KALINOWSKA K 1978 ŁÓDŹ FUNDACJA DBAM O ZDROWIE DNF 00:18:35 00:38:39 00:51:16

133 10 AGNIESZKA LIPIŃSKA K 1972 TUSZYN DNF 00:20:07

134 145 MARIUSZ LIU M 1970 ŁÓDŹ DNF 00:20:44 00:43:11
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 48 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI LKS KOLUSZKI 00:37:12 00:12:20 00:24:36 00:37:11

2 47 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ SĄSIEDZI TEAM 00:38:53 00:12:47 00:26:11 00:38:52

3 86 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:39:01 00:13:06 00:26:25 00:38:59

4 57 DANIEL ROMANOWICZ M 1990 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:39:15 00:12:26 00:25:47 00:39:15

5 102 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:39:45 00:13:06 00:26:26 00:39:45

6 36 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:40:05 00:13:07 00:26:25 00:40:04

7 87 ŁUKASZ HŁADUŃSKI M 1975 ŁÓDŹ 00:40:11 00:13:38 00:27:00 00:40:09

8 59 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 00:40:24 00:13:22 00:27:01 00:40:23

9 124 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:40:39 00:13:06 00:26:50 00:40:38

10 164 SZYMON SZYMCZAK M 1990 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:41:17 00:13:44 00:27:36 00:41:16

11 118 ROBERT NOWICKI M 1980 WIŚNIOWA GÓRA RUNNINGLAB.PL 00:41:34 00:13:32 00:27:40 00:41:32

12 74 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:41:39 00:13:36 00:27:41 00:41:36

13 1 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ 00:41:40 00:13:50 00:27:43 00:41:38

14 79 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:41:42 00:13:27 00:27:26 00:41:40

15 162 MAREK MILLER M 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:00 00:13:27 00:27:37 00:41:58

16 17 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:31 00:14:02 00:28:24 00:42:29

17 76 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:41 00:13:55 00:28:14 00:42:37

18 151 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ VENTOP.PL 00:42:42 00:13:45 00:28:19 00:42:40

19 123 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ CHWDP 00:42:48 00:14:36 00:29:03 00:42:45

20 37 PIOTR BARKIEWICZ M 1983 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:42:56 00:13:46 00:28:24 00:42:53

21 60 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:43:04 00:14:35 00:28:53 00:42:59

22 158 EMIL NOWAKOWSKI M 1985 ŁÓDŹ 00:43:43 00:14:08 00:28:51 00:43:41

23 23 TOMASZ POŁEĆ M 1988 ŁÓDŹ 00:43:52 00:13:49 00:28:45 00:43:51

24 26 KRZYSZTOF DYKTYŃSKI M 1963 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:44:03 00:14:13 00:29:06 00:43:58

25 153 MARCIN KUŹNIAR M 1977 ŁÓDŹ 00:44:33 00:14:23 00:29:40 00:44:30

26 31 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:44:37 00:14:44 00:29:49 00:44:33

27 66 ALEKSANDER KORZENIOWSKI M 1972 ŁÓDŹ 00:44:54 00:14:23 00:29:40 00:44:50

28 173 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ METALCHEM 00:45:00 00:14:24 00:29:48 00:44:58

29 38 BARTOSZ MILLER M 1988 ZGIERZ 00:45:01 00:14:46 00:29:55 00:45:00

30 67 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK / PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:05 00:14:32 00:29:54 00:45:04

31 14 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:11 00:14:42 00:29:55 00:45:09

32 54 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:45:16 00:14:51 00:30:07 00:45:12

33 83 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:45:33 00:14:44 00:29:59 00:45:30

34 163 ANDRZEJ DOMINIAK M 1953 ŁÓDŹ KB STOPA ŁÓDŹ 00:45:38 00:14:41 00:30:02 00:45:35

35 161 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ 00:45:44 00:15:24 00:30:55 00:45:36

36 55 KLAASSE LEO M 1956 HELLEVOETSLUIS PALLAS93 00:45:50 00:14:46 00:30:12 00:45:47

37 39 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:50 00:15:15 00:30:55 00:45:46

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

BIEGAM PO ŁODZI
21.07.2013

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas nettolp

38 3 PIOTR CHRUŚLIŃSKI M 1985 ŁÓDŹ VEGE RUNNERS 00:45:53 00:14:45 00:30:27 00:45:49

39 32 ARKADIUSZ MATUSIAK M 1972 ŁÓDŹ 00:46:02 00:14:52 00:30:18 00:45:57

40 156 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:46:36 00:13:27 00:30:08 00:46:35

41 2 MARCIN WIECZOREK M 1978 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:46:36 00:15:46 00:31:32 00:46:31

42 146 PAWEŁ NIEMCZEWSKI M 1976 ŁÓDŹ 00:46:59 00:15:28 00:31:08 00:46:54

43 13 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ XTRI.PL 00:47:05 00:15:23 00:31:05 00:46:58

44 142 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ PRO-MILE 00:47:43 00:14:51 00:31:13 00:47:40

45 68 MICHAŁ KRZYKOWSKI M 1985 BEŁCHATÓW 00:47:43 00:15:22 00:31:22 00:47:39

46 92 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ 00:48:00 00:15:23 00:31:24 00:47:57

47 71 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 00:48:12 00:15:55 00:32:07 00:48:05

48 81 MAREK BARTOSIK M 1976 ŁÓDŹ RULERUNNERS 00:48:15 00:15:50 00:32:07 00:48:09

49 49 DANIEL SZAWKAŁO M 1990 ŁÓDŹ 00:48:19 00:15:25 00:31:57 00:48:16

50 144 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:48:28 00:14:31 00:29:36 00:48:27

51 169 MARIUSZ GRABOWSKI M 1980 RĄBIEŃ 00:48:31 00:15:55 00:32:16 00:48:20

52 148 MARIUSZ ROSIAK M 1971 ŁÓDŹ 00:48:36 00:16:48 00:32:59 00:48:28

53 84 TOMASZ RAKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:48:40 00:15:40 00:32:15 00:48:33

54 72 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:48:49 00:17:05 00:33:15 00:48:39

55 41 MACIEJ KAŁACH M 1982 ŁÓDŹ 00:49:01 00:16:10 00:32:48 00:48:54

56 170 STANISLAW LASZCZAK M 1958 ŁASK 00:49:02 00:15:16 00:32:42 00:49:00

57 78 JAROSŁAW SZPAK M 1985 ŁÓDŹ 00:49:08 00:16:18 00:32:48 00:49:05

58 150 PIOTR WARYCH M 1974 ŁÓDŹ WARYCH TEAM 00:49:08 00:16:29 00:32:51 00:48:56

59 91 BARTOSZ NOWAKOWSKI M 1977 ŁÓDŹ 00:49:13 00:15:51 00:32:25 00:49:07

60 15 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:49:20 00:16:36 00:32:49 00:49:08

61 159 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ 00:49:39 00:16:52 00:34:07 00:49:33

62 20 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:49:45 00:16:27 00:33:10 00:49:39

63 82 JACEK POLAK M 1980 WARSZAWA 00:49:50 00:16:42 00:33:01 00:49:38

64 51 MICHAŁ TRZCINKA M 1983 ŁÓDŹ 4X4OFF.PL 00:50:03 00:16:23 00:32:50 00:49:58

65 90 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ WRWG 00:50:30 00:15:55 00:33:31 00:50:23

66 152 MIKOŁAJ ZIELIŃSKI M 1992 ŁÓDŹ 00:50:38 00:17:00 00:34:07 00:50:30

67 52 ADAM PRZYBYŁA M 1976 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:50:39 00:16:17 00:33:24 00:50:34

68 50 JERZY SZTYGLIC M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:50:51 00:15:45 00:33:09 00:50:42

69 141 PIOTR ROGÓSZ M 1968 ŁÓDŹ KB NA ZDROWIE 00:51:02 00:16:46 00:33:54 00:50:57

70 64 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ 00:51:06 00:15:43 00:33:00 00:51:02

71 166 MARCIN JAKUBOWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ZACIER 00:51:15 00:16:49 00:34:06 00:51:07

72 149 PIOTR MAKSYMOWICZ M 1962 ŁÓDŹ 00:51:17 00:16:32 00:33:50 00:51:11

73 155 PAWEŁ TWARDOWSKI M 1975 ŁÓDŹ 00:51:41 00:17:14 00:34:42 00:51:29

74 4 ŁUKASZ SZYBKA M 1986 ŁÓDŹ 00:51:50 00:16:50 00:34:15 00:51:40
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas nettolp

75 119 JACEK KOZIARSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:51:54 00:16:09 00:33:37 00:51:47

76 89 ŁUKASZ NOWAK M 1982 ŁÓDŹ ORANGE 00:51:58 00:15:58 00:33:45 00:51:54

77 75 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ WGW 00:52:02 00:16:45 00:34:13 00:51:54

78 160 JAROSŁAW LAUER M 1973 PABIANICE 00:52:16 00:16:50 00:34:19 00:52:10

79 88 MARCIN LASKOWSKI M 1977 ŁÓDŹ 00:52:20 00:16:53 00:34:35 00:52:13

80 167 MARCIN SKRZYŃSKI M 1981 ŁÓDŹ 00:53:12 00:17:41 00:35:31 00:53:00

81 35 STANISŁAW SITEK M 1971 ZGIERZ 00:53:19 00:16:25 00:34:43 00:53:16

82 5 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ DRUŻYNA KRWINKI 00:53:19 00:17:06 00:35:13 00:53:10

83 157 ARKADIUSZ PIETRAS M 1984 SKŁOBY 00:54:11 00:17:56 00:35:54 00:53:59

84 61 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ RYSIOTEAM/PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:14 00:17:16 00:35:14 00:54:09

85 147 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ STOWARZYSZENIE MOPITEK 00:54:40 00:17:43 00:36:19 00:54:29

86 34 RAFAŁ AUGUSTYNIAK M 1994 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:42 00:16:26 00:35:12 00:54:39

87 85 SZYMON GRADKA M 1983 ŁÓDŹ RULE RUNNERS 00:54:49 00:17:02 00:35:53 00:54:43

88 53 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ 00:55:00 00:17:31 00:36:13 00:54:53

89 27 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ PARKUN ŁÓDŹ 00:55:11 00:19:54 00:37:03 00:51:07

90 40 GRZEGORZ RÓŻYCKI M 1988 ŁÓDŹ 00:55:15 00:18:19 00:37:01 00:55:06

91 6 WOJCIECH SZYBKA M 1967 ŁÓDŹ 00:55:21 00:18:24 00:37:02 00:55:12

92 58 ZBIGNIEW JUSZCZYŃSKI M 1968 ŁÓDŹ 00:55:30 00:18:38 00:37:27 00:55:18

93 165 MARCIN SOCHA M 1983 ŁÓDŹ 00:55:52 00:17:58 00:36:05 00:55:44

94 45 MACIEJ KWAŚNIAK M 1990 ŁÓDŹ 00:56:15 00:16:44 00:36:16 00:56:13

95 93 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:56:43 00:18:52 00:37:40 00:56:39

96 174 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ 00:56:56 00:18:37 00:37:28 00:56:45

97 24 BŁAŻEJ BISKUPSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:57:58 00:19:20 00:39:11 00:57:51

98 46 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1966 ŁÓDŹ 00:58:55 00:17:57 00:36:49 00:58:49

99 95 MACIEJ GEMBAL M 1974 ŁÓDŹ 00:59:06 00:17:57 00:38:00 00:59:02

100 12 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ PARKUN   ŁÓDZ 00:59:34 00:20:42 00:39:29 00:59:23

101 11 TOMASZ PUCHAŁA M 1981 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:59:52 00:17:56 00:38:09 00:59:47

102 172 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 01:03:32 00:20:06 00:41:22 01:03:24

103 171 HENRYK RZEPKA M 1967 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE BIEGACZ NOWOSOLNA 01:03:32 00:20:06 00:41:22 01:03:24

104 29 WIKTOR CIACH M 1967 ŁÓDŹ 01:04:02 00:21:21 00:42:21 01:03:52

105 80 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ 01:04:18 00:21:56 00:43:25 01:04:08

106 121 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE RYSIOTEAM 01:04:29 00:21:31 00:42:33 01:04:15

107 18 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1952 ŁÓDŹ 01:06:07 00:19:46 00:42:14 01:05:57

108 19 MICHAŁ KOZŁOWSKI M 1979 HEYTHUYSEN 01:06:07 00:19:46 00:42:20 01:05:57

109 21 GRZEGORZ POŁEĆ M 1956 PRZYGOŃ 01:06:30 00:18:27 00:42:12 01:06:22

110 94 ANDRZEJ GEMBAL M 1950 ŁÓDŹ 01:07:44 00:21:56 00:44:38 01:07:39

111 145 MARIUSZ LIU M 1970 ŁÓDŹ DNF 00:20:44 00:43:11



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

BIEGAM PO ŁODZI
21.07.2013
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nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 77 JOANNA MODRZYNSKA K 1981 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:54 00:14:34 00:30:12 00:45:51

2 154 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ DOZ 00:47:45 00:14:47 00:31:13 00:47:43

3 30 ANETA PIETRZAK K 1973 ŁÓDŹ 00:49:23 00:16:18 00:32:48 00:49:20

4 9 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ RYSIOTEAM/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:51:04 00:16:49 00:33:54 00:50:59

5 25 AGNESE KEMPE K 1986 LIEPAJA 00:52:05 00:17:57 00:35:11 00:51:59

6 8 PAULINA CYNIAK K 1977 ŁÓDŹ 00:52:25 00:16:59 00:34:41 00:52:18

7 16 EWELINA TRAWCZYŃSKA K 1977 ŁÓDŹ 00:54:40 00:17:11 00:35:31 00:54:33

8 120 MARIA LIPIŃSKA K 1995 ŁÓDŹ 00:55:36 00:19:11 00:37:46 00:55:26

9 62 RENATA WOJTAS K 1974 ZGIERZ 00:56:24 00:18:18 00:37:16 00:56:18

10 122 SYLWIA CZECHOWICZ K 1972 ŁÓDŹ 00:58:03 00:19:47 00:38:53 00:57:53

11 7 AGNIESZKA BŁOCH K 1974 HUTA DŁUTOWSKA OCOBIEGO 00:58:18 00:19:32 00:38:59 00:58:07

12 99 KASIA LUBERA K 1988 ŁÓDŹ 00:59:12 00:18:22 00:38:31 00:59:03

13 33 MALWINA SITEK K 1993 ZGIERZ 01:01:59 00:18:46 00:40:16 01:01:54

14 43 IZABELA SUPERSON K 1988 ŁÓDŹ 01:02:19 00:19:39 00:40:46 01:02:09

15 73 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 01:02:59 00:18:14 00:40:54 01:02:50

16 28 AGNIESZKA CIACH K 1967 ŁÓDŹ 01:04:02 00:21:22 00:42:21 01:03:52

17 65 MAGDALENA KORZENIOWSKA K 1972 ŁÓDŹ 01:05:39 00:21:01 00:42:57 01:05:29

18 22 HANNA POŁEĆ K 1961 PRZYGOŃ 01:06:30 00:18:27 00:42:12 01:06:22

19 56 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ 01:09:53 00:18:26 00:43:01 01:09:42

20 168 MICHALINA PASTUSIAK K 1987 ŁÓDŹ 01:10:57 00:21:55 00:46:07 01:10:48

21 44 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ RYSIOTEAM / PARKRUN ŁÓDŹ 01:11:12 00:18:14 00:41:11 01:11:03

22 63 ANNA KALINOWSKA K 1978 ŁÓDŹ FUNDACJA DBAM O ZDROWIE DNF 00:18:35 00:38:39 00:51:16

23 10 AGNIESZKA LIPIŃSKA K 1972 TUSZYN DNF 00:20:07

lp
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BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 10 KM

K1

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 120 MARIA LIPIŃSKA K 1995 ŁÓDŹ 00:55:36 00:19:11 00:37:46 00:55:26

K2

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 154 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ DOZ 00:47:45 00:14:47 00:31:13 00:47:43

2 9 EWA WONKO K 1986 ŁÓDŹ RYSIOTEAM/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:51:04 00:16:49 00:33:54 00:50:59

3 25 AGNESE KEMPE K 1986 LIEPAJA 00:52:05 00:17:57 00:35:11 00:51:59

4 99 KASIA LUBERA K 1988 ŁÓDŹ 00:59:12 00:18:22 00:38:31 00:59:03

5 33 MALWINA SITEK K 1993 ZGIERZ 01:01:59 00:18:46 00:40:16 01:01:54

6 43 IZABELA SUPERSON K 1988 ŁÓDŹ 01:02:19 00:19:39 00:40:46 01:02:09

7 168 MICHALINA PASTUSIAK K 1987 ŁÓDŹ 01:10:57 00:21:55 00:46:07 01:10:48

K3

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 77 JOANNA MODRZYNSKA K 1981 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:54 00:14:34 00:30:12 00:45:51

2 8 PAULINA CYNIAK K 1977 ŁÓDŹ 00:52:25 00:16:59 00:34:41 00:52:18

3 16 EWELINA TRAWCZYŃSKA K 1977 ŁÓDŹ 00:54:40 00:17:11 00:35:31 00:54:33

4 62 RENATA WOJTAS K 1974 ZGIERZ 00:56:24 00:18:18 00:37:16 00:56:18

5 7 AGNIESZKA BŁOCH K 1974 HUTA DŁUTOWSKA OCOBIEGO 00:58:18 00:19:32 00:38:59 00:58:07

6 73 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 01:02:59 00:18:14 00:40:54 01:02:50

K4

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 30 ANETA PIETRZAK K 1973 ŁÓDŹ 00:49:23 00:16:18 00:32:48 00:49:20

lp

lp

lp

lp
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2 122 SYLWIA CZECHOWICZ K 1972 ŁÓDŹ 00:58:03 00:19:47 00:38:53 00:57:53

3 28 AGNIESZKA CIACH K 1967 ŁÓDŹ 01:04:02 00:21:22 00:42:21 01:03:52

4 65 MAGDALENA KORZENIOWSKA K 1972 ŁÓDŹ 01:05:39 00:21:01 00:42:57 01:05:29

5 56 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ 01:09:53 00:18:26 00:43:01 01:09:42

6 44 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ RYSIOTEAM / PARKRUN ŁÓDŹ 01:11:12 00:18:14 00:41:11 01:11:03

K5

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 22 HANNA POŁEĆ K 1961 PRZYGOŃ 01:06:30 00:18:27 00:42:12 01:06:22

lp
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BIEGAM PO ŁODZI
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BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 10 KM

M1

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 59 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 00:40:24 00:13:22 00:27:01 00:40:23

2 34 RAFAŁ AUGUSTYNIAK M 1994 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:42 00:16:26 00:35:12 00:54:39

M2

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 57 DANIEL ROMANOWICZ M 1990 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:39:15 00:12:26 00:25:47 00:39:15

2 164 SZYMON SZYMCZAK M 1990 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:41:17 00:13:44 00:27:36 00:41:16

3 158 EMIL NOWAKOWSKI M 1985 ŁÓDŹ 00:43:43 00:14:08 00:28:51 00:43:41

4 23 TOMASZ POŁEĆ M 1988 ŁÓDŹ 00:43:52 00:13:49 00:28:45 00:43:51

5 38 BARTOSZ MILLER M 1988 ZGIERZ 00:45:01 00:14:46 00:29:55 00:45:00

6 67 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK / PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:05 00:14:32 00:29:54 00:45:04

7 3 PIOTR CHRUŚLIŃSKI M 1985 ŁÓDŹ VEGE RUNNERS 00:45:53 00:14:45 00:30:27 00:45:49

8 156 DARIUSZ WITCZAK M 1992 ŁÓDŹ RYSIOTEAM 00:46:36 00:13:27 00:30:08 00:46:35

9 13 JAKUB SZYMCZAK M 1987 ŁÓDŹ XTRI.PL 00:47:05 00:15:23 00:31:05 00:46:58

10 68 MICHAŁ KRZYKOWSKI M 1985 BEŁCHATÓW 00:47:43 00:15:22 00:31:22 00:47:39

11 49 DANIEL SZAWKAŁO M 1990 ŁÓDŹ 00:48:19 00:15:25 00:31:57 00:48:16

12 78 JAROSŁAW SZPAK M 1985 ŁÓDŹ 00:49:08 00:16:18 00:32:48 00:49:05

13 90 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ WRWG 00:50:30 00:15:55 00:33:31 00:50:23

14 152 MIKOŁAJ ZIELIŃSKI M 1992 ŁÓDŹ 00:50:38 00:17:00 00:34:07 00:50:30

15 4 ŁUKASZ SZYBKA M 1986 ŁÓDŹ 00:51:50 00:16:50 00:34:15 00:51:40

16 75 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ WGW 00:52:02 00:16:45 00:34:13 00:51:54

17 5 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ DRUŻYNA KRWINKI 00:53:19 00:17:06 00:35:13 00:53:10

18 157 ARKADIUSZ PIETRAS M 1984 SKŁOBY 00:54:11 00:17:56 00:35:54 00:53:59

19 40 GRZEGORZ RÓŻYCKI M 1988 ŁÓDŹ 00:55:15 00:18:19 00:37:01 00:55:06

20 45 MACIEJ KWAŚNIAK M 1990 ŁÓDŹ 00:56:15 00:16:44 00:36:16 00:56:13

M3

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 48 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI LKS KOLUSZKI 00:37:12 00:12:20 00:24:36 00:37:11

2 47 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ SĄSIEDZI TEAM 00:38:53 00:12:47 00:26:11 00:38:52

lp

lp

lp
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BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 10 KM

3 87 ŁUKASZ HŁADUŃSKI M 1975 ŁÓDŹ 00:40:11 00:13:38 00:27:00 00:40:09

4 124 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:40:39 00:13:06 00:26:50 00:40:38

5 118 ROBERT NOWICKI M 1980 WIŚNIOWA GÓRA RUNNINGLAB.PL 00:41:34 00:13:32 00:27:40 00:41:32

6 74 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 00:41:39 00:13:36 00:27:41 00:41:36

7 162 MAREK MILLER M 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:00 00:13:27 00:27:37 00:41:58

8 17 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:31 00:14:02 00:28:24 00:42:29

9 123 ROBERT SOBCZAK M 1982 ŁÓDŹ CHWDP 00:42:48 00:14:36 00:29:03 00:42:45

10 37 PIOTR BARKIEWICZ M 1983 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:42:56 00:13:46 00:28:24 00:42:53

11 60 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:43:04 00:14:35 00:28:53 00:42:59

12 153 MARCIN KUŹNIAR M 1977 ŁÓDŹ 00:44:33 00:14:23 00:29:40 00:44:30

13 14 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ RUNNING SUCKS / PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:11 00:14:42 00:29:55 00:45:09

14 161 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ 00:45:44 00:15:24 00:30:55 00:45:36

15 39 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:45:50 00:15:15 00:30:55 00:45:46

16 2 MARCIN WIECZOREK M 1978 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:46:36 00:15:46 00:31:32 00:46:31

17 146 PAWEŁ NIEMCZEWSKI M 1976 ŁÓDŹ 00:46:59 00:15:28 00:31:08 00:46:54

18 81 MAREK BARTOSIK M 1976 ŁÓDŹ RULERUNNERS 00:48:15 00:15:50 00:32:07 00:48:09

19 169 MARIUSZ GRABOWSKI M 1980 RĄBIEŃ 00:48:31 00:15:55 00:32:16 00:48:20

20 41 MACIEJ KAŁACH M 1982 ŁÓDŹ 00:49:01 00:16:10 00:32:48 00:48:54

21 150 PIOTR WARYCH M 1974 ŁÓDŹ WARYCH TEAM 00:49:08 00:16:29 00:32:51 00:48:56

22 91 BARTOSZ NOWAKOWSKI M 1977 ŁÓDŹ 00:49:13 00:15:51 00:32:25 00:49:07

23 15 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:49:20 00:16:36 00:32:49 00:49:08

24 82 JACEK POLAK M 1980 WARSZAWA 00:49:50 00:16:42 00:33:01 00:49:38

25 51 MICHAŁ TRZCINKA M 1983 ŁÓDŹ 4X4OFF.PL 00:50:03 00:16:23 00:32:50 00:49:58

26 52 ADAM PRZYBYŁA M 1976 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:50:39 00:16:17 00:33:24 00:50:34

27 166 MARCIN JAKUBOWSKI M 1982 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI ZACIER 00:51:15 00:16:49 00:34:06 00:51:07

28 155 PAWEŁ TWARDOWSKI M 1975 ŁÓDŹ 00:51:41 00:17:14 00:34:42 00:51:29

29 89 ŁUKASZ NOWAK M 1982 ŁÓDŹ ORANGE 00:51:58 00:15:58 00:33:45 00:51:54

30 88 MARCIN LASKOWSKI M 1977 ŁÓDŹ 00:52:20 00:16:53 00:34:35 00:52:13

31 167 MARCIN SKRZYŃSKI M 1981 ŁÓDŹ 00:53:12 00:17:41 00:35:31 00:53:00

32 147 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ STOWARZYSZENIE MOPITEK 00:54:40 00:17:43 00:36:19 00:54:29

33 85 SZYMON GRADKA M 1983 ŁÓDŹ RULE RUNNERS 00:54:49 00:17:02 00:35:53 00:54:43

34 27 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ PARKUN ŁÓDŹ 00:55:11 00:19:54 00:37:03 00:51:07

35 165 MARCIN SOCHA M 1983 ŁÓDŹ 00:55:52 00:17:58 00:36:05 00:55:44

36 95 MACIEJ GEMBAL M 1974 ŁÓDŹ 00:59:06 00:17:57 00:38:00 00:59:02
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37 11 TOMASZ PUCHAŁA M 1981 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:59:52 00:17:56 00:38:09 00:59:47

38 80 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ 01:04:18 00:21:56 00:43:25 01:04:08

39 19 MICHAŁ KOZŁOWSKI M 1979 HEYTHUYSEN 01:06:07 00:19:46 00:42:20 01:05:57

M4

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 86 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:39:01 00:13:06 00:26:25 00:38:59

2 102 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:39:45 00:13:06 00:26:26 00:39:45

3 36 CEZARY SMARZEK M 1971 ŁASK JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:40:05 00:13:07 00:26:25 00:40:04

4 79 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:41:42 00:13:27 00:27:26 00:41:40

5 151 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ VENTOP.PL 00:42:42 00:13:45 00:28:19 00:42:40

6 31 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:44:37 00:14:44 00:29:49 00:44:33

7 66 ALEKSANDER KORZENIOWSKI M 1972 ŁÓDŹ 00:44:54 00:14:23 00:29:40 00:44:50

8 83 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:45:33 00:14:44 00:29:59 00:45:30

9 32 ARKADIUSZ MATUSIAK M 1972 ŁÓDŹ 00:46:02 00:14:52 00:30:18 00:45:57

10 142 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ PRO-MILE 00:47:43 00:14:51 00:31:13 00:47:40

11 92 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ 00:48:00 00:15:23 00:31:24 00:47:57

12 148 MARIUSZ ROSIAK M 1971 ŁÓDŹ 00:48:36 00:16:48 00:32:59 00:48:28

13 84 TOMASZ RAKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:48:40 00:15:40 00:32:15 00:48:33

14 72 ADAM SARZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 00:48:49 00:17:05 00:33:15 00:48:39

15 20 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:49:45 00:16:27 00:33:10 00:49:39

16 50 JERZY SZTYGLIC M 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 00:50:51 00:15:45 00:33:09 00:50:42

17 141 PIOTR ROGÓSZ M 1968 ŁÓDŹ KB NA ZDROWIE 00:51:02 00:16:46 00:33:54 00:50:57

18 119 JACEK KOZIARSKI M 1970 ŁÓDŹ 00:51:54 00:16:09 00:33:37 00:51:47

19 160 JAROSŁAW LAUER M 1973 PABIANICE 00:52:16 00:16:50 00:34:19 00:52:10

20 35 STANISŁAW SITEK M 1971 ZGIERZ 00:53:19 00:16:25 00:34:43 00:53:16

21 6 WOJCIECH SZYBKA M 1967 ŁÓDŹ 00:55:21 00:18:24 00:37:02 00:55:12

22 58 ZBIGNIEW JUSZCZYŃSKI M 1968 ŁÓDŹ 00:55:30 00:18:38 00:37:27 00:55:18

23 24 BŁAŻEJ BISKUPSKI M 1971 ŁÓDŹ 00:57:58 00:19:20 00:39:11 00:57:51

24 46 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1966 ŁÓDŹ 00:58:55 00:17:57 00:36:49 00:58:49

25 171 HENRYK RZEPKA M 1967 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE BIEGACZ NOWOSOLNA 01:03:32 00:20:06 00:41:22 01:03:24

26 29 WIKTOR CIACH M 1967 ŁÓDŹ 01:04:02 00:21:21 00:42:21 01:03:52

lp
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M5

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 1 WIESŁAW WASIAK M 1961 ŁÓDŹ 00:41:40 00:13:50 00:27:43 00:41:38

2 76 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:41 00:13:55 00:28:14 00:42:37

3 26 KRZYSZTOF DYKTYŃSKI M 1963 ŁÓDŹ PARKRUN ŁÓDŹ 00:44:03 00:14:13 00:29:06 00:43:58

4 173 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ METALCHEM 00:45:00 00:14:24 00:29:48 00:44:58

5 54 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:45:16 00:14:51 00:30:07 00:45:12

6 55 KLAASSE LEO M 1956 HELLEVOETSLUIS PALLAS93 00:45:50 00:14:46 00:30:12 00:45:47

7 144 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:48:28 00:14:31 00:29:36 00:48:27

8 170 STANISLAW LASZCZAK M 1958 ŁASK 00:49:02 00:15:16 00:32:42 00:49:00

9 159 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ 00:49:39 00:16:52 00:34:07 00:49:33

10 64 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ 00:51:06 00:15:43 00:33:00 00:51:02

11 149 PIOTR MAKSYMOWICZ M 1962 ŁÓDŹ 00:51:17 00:16:32 00:33:50 00:51:11

12 174 DARIUSZ ZDANOWSKI M 1959 ŁÓDŹ 00:56:56 00:18:37 00:37:28 00:56:45

13 12 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ PARKUN   ŁÓDZ 00:59:34 00:20:42 00:39:29 00:59:23

14 172 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 01:03:32 00:20:06 00:41:22 01:03:24

15 121 PIOTR DUNAJCZYK M 1957 PABIANICE RYSIOTEAM 01:04:29 00:21:31 00:42:33 01:04:15

16 21 GRZEGORZ POŁEĆ M 1956 PRZYGOŃ 01:06:30 00:18:27 00:42:12 01:06:22

M6

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas 2 międzyczas czas netto

1 163 ANDRZEJ DOMINIAK M 1953 ŁÓDŹ KB STOPA ŁÓDŹ 00:45:38 00:14:41 00:30:02 00:45:35

2 71 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ RYSIOTEAM /PARKRUN ŁÓDŹ 00:48:12 00:15:55 00:32:07 00:48:05

3 61 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ RYSIOTEAM/PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:14 00:17:16 00:35:14 00:54:09

4 53 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ 00:55:00 00:17:31 00:36:13 00:54:53

5 93 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:56:43 00:18:52 00:37:40 00:56:39

6 18 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1952 ŁÓDŹ 01:06:07 00:19:46 00:42:14 01:05:57

7 94 ANDRZEJ GEMBAL M 1950 ŁÓDŹ 01:07:44 00:21:56 00:44:38 01:07:39

lp

lp
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nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 238 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:43:40 00:22:19 00:43:39

2 235 ROBERT MILCZAREK M 1980 ŁÓDŹ 00:45:51 00:22:34 00:45:49

3 203 ZDZISŁAW PAZUREK M 1956 SKIERNIEWICE 00:45:53 00:22:35 00:45:52

4 216 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN RASZYNNORDICTEAM 00:46:24 00:22:52 00:46:23

5 239 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL/DRUŻYNA KRWINKI 00:46:30 00:22:35 00:46:28

6 211 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ 00:47:13 00:23:37 00:47:12

7 236 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ 00:47:14 00:23:37 00:47:12

8 202 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW 00:47:20 00:23:36 00:47:13

9 230 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ 00:48:06 00:23:37 00:48:05

10 215 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN RASZYNNORDICTEAM 00:48:16 00:23:51 00:48:15

11 220 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:48:54 00:23:54 00:48:53

12 224 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA LZS JUSTYNÓW 00:49:36 00:23:58 00:49:35

13 222 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:50:23 00:24:59 00:50:22

14 205 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ 00:50:27 00:25:04 00:50:25

15 241 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:50:27 00:25:15 00:50:24

16 212 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ WWW.DWAKIJE.PL 00:51:09 00:25:13 00:51:06

17 240 PIOTR WIECZOREK M 1972 ŁÓDŹ 00:51:42 00:25:25 00:51:37

18 223 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA LZS JUSTYNÓW 00:51:48 00:25:54 00:51:47

19 213 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ WWW.DWAKIJE.PL 00:52:03 00:25:57 00:52:00

20 201 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 00:52:27 00:25:59 00:52:24

21 210 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ 00:53:16 00:26:07 00:53:16

22 209 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KRWINKA 00:53:27 00:26:18 00:53:25

23 207 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ 00:53:31 00:26:48 00:53:29

24 214 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ 00:53:44 00:26:38 00:53:41

25 229 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ 00:53:47 00:26:33 00:53:44

26 234 ROMAN GRZYBOWSKI M 1948 ŁÓDŹ VIZO 00:53:50 00:26:40 00:53:50

27 232 KAMILA RADZYŃSKA K 1962 ŁÓDŹ 00:54:01 00:26:22 00:53:59

28 233 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:54:43 00:27:27 00:54:39

29 226 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC LZS JUSTYNÓW 00:54:51 00:26:51 00:54:47

30 217 DOROTA WIECZOREK K 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:54:54 00:26:52 00:54:52

31 206 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ STUDIO KROK ZA KROKIEM 00:55:06 00:27:08 00:55:02

32 204 MARIA KOCHANIAK K 1953 ŁÓDŹ 00:55:20 00:27:08 00:55:16

lp
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nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas nettolp

33 250 BEATA KOSTRZEWSKA-SANAYI K 1965 ŁÓDŹ 00:55:38 00:27:14 00:55:36

34 221 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:56:23 00:26:50 00:56:23

35 228 MAGDALENA SZYBKA K 1986 ŁÓDŹ 00:59:03 00:29:09 00:58:58

36 219 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL LZS JUSTYNÓW 01:00:09 00:29:58 01:00:08

37 231 IZABELLA KORCZAK K 1961 ŁÓDŹ 01:00:18 00:27:55 01:00:17

38 218 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ 01:00:30 00:30:01 01:00:24

39 208 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ FUNDACJA KRWINKA 01:02:14 00:30:58 01:02:12

40 227 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ LZS JUSTYNÓW DNF 00:59:54

41 225 KRYSTYNA NALEWAJ K 1951 BUKOWIEC LZS JUSTYNÓW DNF 00:59:56
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nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 215 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN RASZYNNORDICTEAM 00:48:16 00:23:51 00:48:15

2 222 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:50:23 00:24:59 00:50:22

3 205 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ 00:50:27 00:25:04 00:50:25

4 241 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:50:27 00:25:15 00:50:24

5 223 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA LZS JUSTYNÓW 00:51:48 00:25:54 00:51:47

6 213 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ WWW.DWAKIJE.PL 00:52:03 00:25:57 00:52:00

7 210 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ 00:53:16 00:26:07 00:53:16

8 209 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KRWINKA 00:53:27 00:26:18 00:53:25

9 207 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ 00:53:31 00:26:48 00:53:29

10 214 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ 00:53:44 00:26:38 00:53:41

11 229 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ 00:53:47 00:26:33 00:53:44

12 232 KAMILA RADZYŃSKA K 1962 ŁÓDŹ 00:54:01 00:26:22 00:53:59

13 217 DOROTA WIECZOREK K 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:54:54 00:26:52 00:54:52

14 206 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ STUDIO KROK ZA KROKIEM 00:55:06 00:27:08 00:55:02

15 204 MARIA KOCHANIAK K 1953 ŁÓDŹ 00:55:20 00:27:08 00:55:16

16 250 BEATA KOSTRZEWSKA-SANAYI K 1965 ŁÓDŹ 00:55:38 00:27:14 00:55:36

17 221 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:56:23 00:26:50 00:56:23

18 228 MAGDALENA SZYBKA K 1986 ŁÓDŹ 00:59:03 00:29:09 00:58:58

19 219 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL LZS JUSTYNÓW 01:00:09 00:29:58 01:00:08

20 231 IZABELLA KORCZAK K 1961 ŁÓDŹ 01:00:18 00:27:55 01:00:17

21 218 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ 01:00:30 00:30:01 01:00:24

22 227 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ LZS JUSTYNÓW DNF 00:59:54

23 225 KRYSTYNA NALEWAJ K 1951 BUKOWIEC LZS JUSTYNÓW DNF 00:59:56

lp
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MARSZ KLASYFIKACJA GENERALNA MĘŻCZYZN – 6 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 238 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:43:40 00:22:19 00:43:39

2 235 ROBERT MILCZAREK M 1980 ŁÓDŹ 00:45:51 00:22:34 00:45:49

3 203 ZDZISŁAW PAZUREK M 1956 SKIERNIEWICE 00:45:53 00:22:35 00:45:52

4 216 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN RASZYNNORDICTEAM 00:46:24 00:22:52 00:46:23

5 239 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL/DRUŻYNA KRWINKI 00:46:30 00:22:35 00:46:28

6 211 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ 00:47:13 00:23:37 00:47:12

7 236 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ 00:47:14 00:23:37 00:47:12

8 202 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW 00:47:20 00:23:36 00:47:13

9 230 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ 00:48:06 00:23:37 00:48:05

10 220 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:48:54 00:23:54 00:48:53

11 224 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA LZS JUSTYNÓW 00:49:36 00:23:58 00:49:35

12 212 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ WWW.DWAKIJE.PL 00:51:09 00:25:13 00:51:06

13 240 PIOTR WIECZOREK M 1972 ŁÓDŹ 00:51:42 00:25:25 00:51:37

14 201 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 00:52:27 00:25:59 00:52:24

15 234 ROMAN GRZYBOWSKI M 1948 ŁÓDŹ VIZO 00:53:50 00:26:40 00:53:50

16 233 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:54:43 00:27:27 00:54:39

17 226 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC LZS JUSTYNÓW 00:54:51 00:26:51 00:54:47

18 208 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ FUNDACJA KRWINKA 01:02:14 00:30:58 01:02:12

lp
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CHODZĘ PO ŁODZI
21.07.2013

MARSZ KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 6 KM

JUNIOR

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 205 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ 00:50:27 00:25:04 00:50:25

2 228 MAGDALENA SZYBKA K 1986 ŁÓDŹ 00:59:03 00:29:09 00:58:58

MASTERS

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 241 LIDIA JUCHA K 1972 ŁÓDŹ RYSIOTEAM-PARKRUN ŁÓDŹ 00:50:27 00:25:15 00:50:24

2 213 KALINA CIENNIK K 1970 ŁÓDŹ WWW.DWAKIJE.PL 00:52:03 00:25:57 00:52:00

3 229 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ 00:53:47 00:26:33 00:53:44

4 217 DOROTA WIECZOREK K 1975 TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:54:54 00:26:52 00:54:52

WETERAN

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 215 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN RASZYNNORDICTEAM 00:48:16 00:23:51 00:48:15

2 222 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:50:23 00:24:59 00:50:22

3 223 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA LZS JUSTYNÓW 00:51:48 00:25:54 00:51:47

4 209 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI KRWINKA 00:53:27 00:26:18 00:53:25

5 207 HANNA WASIAK K 1963 ŁÓDŹ 00:53:31 00:26:48 00:53:29

6 214 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ 00:53:44 00:26:38 00:53:41

7 232 KAMILA RADZYŃSKA K 1962 ŁÓDŹ 00:54:01 00:26:22 00:53:59

8 250 BEATA KOSTRZEWSKA-SANAYI K 1965 ŁÓDŹ 00:55:38 00:27:14 00:55:36

9 219 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL LZS JUSTYNÓW 01:00:09 00:29:58 01:00:08

10 231 IZABELLA KORCZAK K 1961 ŁÓDŹ 01:00:18 00:27:55 01:00:17

SENIOR

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 210 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ 00:53:16 00:26:07 00:53:16

lp

lp

lp

lp
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2 206 KRYSTYNA ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ STUDIO KROK ZA KROKIEM 00:55:06 00:27:08 00:55:02

3 204 MARIA KOCHANIAK K 1953 ŁÓDŹ 00:55:20 00:27:08 00:55:16

4 221 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:56:23 00:26:50 00:56:23

5 218 ELŻBIETA CHRUŚLIŃSKA K 1953 ŁÓDŹ 01:00:30 00:30:01 01:00:24
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CHODZĘ PO ŁODZI
21.07.2013

MARSZ KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 6 KM

JUNIOR

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 238 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:43:40 00:22:19 00:43:39

MASTERS

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 235 ROBERT MILCZAREK M 1980 ŁÓDŹ 00:45:51 00:22:34 00:45:49

2 239 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL/DRUŻYNA KRWINKI 00:46:30 00:22:35 00:46:28

3 230 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ 00:48:06 00:23:37 00:48:05

4 220 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW LZS JUSTYNÓW 00:48:54 00:23:54 00:48:53

5 240 PIOTR WIECZOREK M 1972 ŁÓDŹ 00:51:42 00:25:25 00:51:37

WETERAN

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 203 ZDZISŁAW PAZUREK M 1956 SKIERNIEWICE 00:45:53 00:22:35 00:45:52

2 216 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN RASZYNNORDICTEAM 00:46:24 00:22:52 00:46:23

3 202 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW 00:47:20 00:23:36 00:47:13

4 224 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA LZS JUSTYNÓW 00:49:36 00:23:58 00:49:35

5 212 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ WWW.DWAKIJE.PL 00:51:09 00:25:13 00:51:06

6 233 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:54:43 00:27:27 00:54:39

SENIOR

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas brutto 1 międzyczas czas netto

1 211 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ 00:47:13 00:23:37 00:47:12

2 236 ADAM DURCZAK M 1948 ŁÓDŹ 00:47:14 00:23:37 00:47:12

3 201 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ CHODZEPOLODZI.PL - KRWINKA 00:52:27 00:25:59 00:52:24

4 234 ROMAN GRZYBOWSKI M 1948 ŁÓDŹ VIZO 00:53:50 00:26:40 00:53:50

lp

lp

lp

lp
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5 226 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC LZS JUSTYNÓW 00:54:51 00:26:51 00:54:47

6 208 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ FUNDACJA KRWINKA 01:02:14 00:30:58 01:02:12
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